Информация о занятости выпускников 9 классов 2020 года МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко, получивших аттестаты об основном общем образовании. 
	Всего выпускников 
2020 года 
	В том числе получивших аттестаты 
	из них планируют продолжить получение среднего общего образования: 
	Не продолжат получение 
среднего общего образования* 

	
	
	всего: 
	в 10 классе дневного общеобразовательн ого учреждения 
	в вечерней школе или вечернем классе 
	в образовательных учреждениях СПО 
	в иных формах (самообразо вание, семейное) 
	

	102 
	102 
	102 
	54 
	0 
	48 
	4 
	0 


Информация о занятости выпускников 11 классов 2020 года МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко, получивших аттестаты об основном общем образовании. 
	Всего выпускников 2020 года 
	В том числе получивших аттестаты 
	Продолжили обучение в образовательных учреждениях ВПО 
	Продолжили обучение в 
образовательных учреждениях СПО 
	Трудоустройство 

	32 
	32 
	25 
	6 
	1 


